
Přehled usnesení 

z 37. zasedání Rady města 
Jirkov, 

které se konalo dne 5.11.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/37/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněné usnesení č. 3/35/RM/2018. 
 

 
 
2/37/RM/2018 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-schvaluje 

a) zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 55/2018 - Zpracování projektové 
dokumentace pro provedení stavby na tyto akce: A) Rekonstrukce prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v 

ul. U Dubu č.p. 1562, B) Rekonstrukce prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v ul. Mládežnická č.p.1753, 

včetně provedení inženýrské činnosti a vyřízení potřebných povolení, včetně výkonu autorského dozoru 
při provádění stavby, z důvodu nepředložení žádné nabídky, 

 
b) zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 56/2018 - Zpracování projektové 

dokumentace pro provedení stavby na tyto akce: A) Rekonstrukce a zvýšení kapacity kuchyně v 

Městském ústavu sociálních služeb Jirkov v ul. Mládežnická č.p.1753, B) Změna kuchyně ve středisku v 
ul. U Dubu č.p.1562 na výdejnu jídel, včetně provedení inženýrské činnosti a vyřízení potřebných 

povolení, zaplacení veškerých správních poplatků, včetně výkonu autorského dozoru při provádění 
stavby, z důvodu nepředložení žádné nabídky, 

 
c) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 62/2018 - Vybudování chodníku u rybníka na Březenci, 

Jirkov, firmě Vodohospodářská stavební spol. s r.o., se sídlem Černovická 4264, 430 03 Chomutov, IČ 

44567022, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné cenové nabídky, 
 

d) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 63/2018 - Vyhotovení lesního hospodářského plánu pro 
město Jirkov s platností od 1.1.2020 do 31.12.2029, firmě EKOLES-PROJEKT s.r.o., se sídlem Mládí 

1024/15a, 466 04 Jablonec nad Nisou, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky. 

 

 
 
3/37/RM/2018 Záměr prodeje bytové jednotky č. 14 v č.p.1678 v ul. Karla Marxe, Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr prodeje bytové jednotky č. 14, I. kategorie, o velikosti 1+1, v 5. nadzemním podlaží v č.p. 1678 

v ul. Karla Marxe, Jirkov, včetně podílu 330/24752 na pozemcích p.č. 4876 a p.č.4877 v k.ú.Jirkov. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr prodeje bytové jednotky č. 14, I. kategorie, o velikosti 1+1, v 5. nadzemním podlaží v 
č.p. 1678 v ul. Karla Marxe, Jirkov, včetně podílu 330/24752 na pozemcích p.č. 4876 a p.č.4877 v 

k.ú.Jirkov. 
Termín: 19.11.2018 

 

 
 



 

 
 
4/37/RM/2018 Darovací smlouva  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit darovací smlouvu uzavřenou mezi městem Jirkov, zastoupené Mgr. Darinou Kováčovou, 

starostkou města a společností ROCKNET s.r.o., Červený Hrádek 10, Jirkov, IČ 27357694. 
  

 

 
 
5/37/RM/2018 Návrh příkazní smlouvy Krušnohorské služby - správa komunikací  

 

I. Rada města-schvaluje 
návrh příkazní smlouvy mezi městem Jirkov a Krušnohorskými službami, a. s. 

 

 
 

6/37/RM/2018 Změna jmenování členů škodní komise  
 

I. Rada města-schvaluje 
změnu jmenování členů škodní komise s účinností od 5. 11. 2018, dle předloženého návrhu. 

 

 
 

7/37/RM/2018 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - výsledek výběrového řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

výsledek výběrového řízení příspěvkové organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov na 

veřejnou zakázku malého rozsahu - CKP - technické vybavení. 
 

 
 

8/37/RM/2018 Nárok na odměnu při skončení funkčního období Ing. Radek Štejnar  

 
I. Rada města-schvaluje 

Ing. Radkovi Štejnarovi uvolněnému starostovi města Jirkov v období od 1. 11. 2006 do 31. 10. 2018, 
dle přechodného ustanovení zákona č. 99/2017 Sb., odměnu při skončení funkčního období dle 

dosavadní právní úpravy tj. ve výši 1 + 5 měsíčních odměn, které mu náležely ke dni voleb. 
 

 
 
9/37/RM/2018 Stanovení osob, které mohou užívat závěsný odznak  

 
I. Rada města-stanovuje 

dle § 108, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, členy zastupitelstva 

města p. Danu Jurštakovou, Mgr. Bedřicha Fryče, p. Josefa Duška, Mgr. Šárku Kröhanovou, Ing. Radka 
Štejnara, Mgr. Michaelu Jindráčkovou, Ing. Jiřího Šrumu, p. Josefa Šebka, p. Jaroslava Cingela, RSDr. 

Jana Bošinu a p. Michala Bečváře jako osoby, které mohou užívat závěsný odznak při sňatečných 
obřadech. 

 
 

 

 
 

 



 
 

10/37/RM/2018 Petice proti možnému zřízení ubytovny v budově bývalé kuželny v ul. U 
Stadionu  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

petici proti možnému zřízení ubytovny v budově bývalé kuželny v ul. U Stadionu. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

odpovědět předkladateli na uvedenou petici. 
Termín: 26.11.2018 

 

 
 

11/37/RM/2018 Návrh na pozastavení výkonu usnesení rady obce na investiční akci 
Informační centrum města Jirkova - dodávková expozice  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
návrh pana Ing. Pavla Duchana za stranu Svobodných na pozastavení výkonu usnesení rady obce na 

investiční akci Informační centrum města Jirkova - dodávková expozice. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  

informovat členy zastupitelstva města o uvedeném návrhu na zasedání ZM dne 21. 11. 2018. 
Termín: 21.11.2018 

 

 
 

12/37/RM/2018 Úkoly z ustavujícího zasedání ZM dne 31. 10. 2018  
 

I. Rada města-projednala 
úkoly z ustavujícího zasedání ZM dne 31. 10. 2018. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  
ve spolupráci s místostarostkou předložit plán práce RM a ZM na 1. pololetí 2019 včetně aktualizace 

jednacího řádu Zastupitelstva města Jirkova. 
Termín: 21.11.2018 

 

 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkov 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkov 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 

 


